
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 131 

 

Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Ананьївської міської  територіальної громади 

 

Керуючись статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, Порядком 

списання майна комунальної власності Ананьївської міської територіальної 

громади, затвердженим рішенням Ананьївської міської ради від 27.01.2023 року 

№ 715-VIII, розглянувши звернення Комунальної установи «Центр 

фінансування та господарського обслуговування закладів освіти, фізичної 

культури і спорту Ананьївської міської ради» від 27.02.2024 року № 58, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Комунальній установі «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» на списання майна комунальної власності 

Ананьївської міської територіальної громади згідно переліку, що додається 

(додаток). 

 

2. Доручити Комунальній установі «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради»: 

2.1. Вжити заходів з розбирання (демонтажу) майна, зазначеного в пункті 

1 цього рішення, після чого забезпечити оприбуткування усіх деталей, 

матеріалів придатних для ремонту іншого обладнання чи для подальшого 

використання. 

2.2. Вилучені після демонтажу та розбирання майна деталі, матеріали, що 

містять дорогоцінні метали, здати суб’єктам господарювання, які проводять 

діяльність зі збирання та первинної обробки брухту і відходів дорогоцінних 

металів на підставі ліцензій, одержаних відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

2.3. Оприбуткувати як вторинну сировину (металобрухт тощо) непридатні 

для використання матеріали. 



2.4. У місячний строк після закінчення процедури розбирання 

(демонтажу) та оприбуткування майна надати до виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради звіт про списання майна згідно із чинним 

законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти, 

молоді і спорту Ананьївської міської ради. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 30 травня 2024 року № 131 

ПЕРЕЛІК 

 майна комунальної власності  Ананьївської міської територіальної громади, що підлягає списанню 

 

№

 

з

/

п 

Найменування об'єкта 
Р

ік
 в

и
п

у
ск

у
 (

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а)

 

ч
и

 д
ат

а 
в
в
ед

ен
н

я
 в

  

ек
сп

л
у
ат

ац
ію

 

Номер 

Ін
ф

о
р
м

ац
ія

 п
р
о
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

м
о
д

ер
н

із
ац

ії
, 
м

о
д

и
ф

ік
ац

ії
, 

д
о

б
у
д

о
в
и

, 
р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

ії
 

В
ар

ті
ст

ь
 з

д
ій

сн
ен

и
х
 

к
ап

іт
ал

ьн
и

х
  

ін
в
ес

ти
ц

ій
 (

гр
н

) 

Ф
ак

ти
ч
н

а 
н

ая
в
н

іс
ть

 

(к
іл

ь
к
іс

ть
) 

П
ер

в
іс

н
а 

 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 в

ар
ті

ст
ь
, 

гр
н

. 

С
у

м
а 

н
ар

ах
о
в
ан

о
го

 з
н

о
су

 

(г
р
н

.)
 

Б
ал

ан
со

в
а 

 (
за

л
и

ш
к
о
в
а)

 в
ар

ті
ст

ь
, 

гр
н

. 

Л
ік

в
ід

ац
ій

н
а 

 

в
ар

ті
ст

ь
 

Ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

за
в
о
д

сь
к
и

й
 

п
ас

п
о
р
тн

и
й

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 10 11 12 

  Комунальна установа  «Жеребківський ліцей Ананьївської міської ради»  

  

місце зберігання: Подільський 

район, с. Жеребкове, вул.Героїв 

Чорнобиля, 44 

                      

  

 

№ 1014 «Машини та обладнання»      

1 

Навчально-комп'ютерний клас  

(комп+ стіл+кріслоВикладача; 

комп+стілець+стіл учня; комп-т 

мереж облад-ня; магніт носії) 

01.07.07 101480004 X X X X   35 267,00 35 267,00 0,00 0,00 

  
Всього по КУ «Жеребківський 

ліцей Ананьївської міської ради» 
X X X X X X   35 267,00 35 267,00 0,00 0,00 

 


